HIDAY .,JSC
Địa chỉ: Số J42 đường N4, Khu phố 1, Phường Bửu Long, TP. Biên Hòa, Tỉnh Đồng NaiS

Hotline: 0786.265.313  Email: hidayvn@gmail.com   Website: hidayvn.com

 Email: hidayvn@gmail.com   Website: hidayvn.com
Địa chỉ: Số J42 đường N4, Khu phố 1, Phường Bửu Long, TP. Biên Hòa, Tỉnh Đồng Nai
Hotline: 0346.071.071  Email: hidayvn@gmail.com   Website: hidayvn.com

Y .,JSC
Địa chỉ: Số J42 đường N4, Khu phố 1, Phường Bửu Long, TP. Biên Hòa, Tỉnh Đồng Nai

CÔNG TY CỔ PHẦN HIDAY CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Số:    071024/BC-HD

V/v báo cáo tiến độ thực hiện dự án

Đồng Nai, ngày 07 tháng 10 năm 2024

Kính gửi: - Sở Tư pháp Tỉnh Vĩnh Long (Chủ đầu tư)

 - Trung tâm Công nghệ Thông tin và Truyền thông

tỉnh Vĩnh Long (Đơn vị tư vấn giám sát)

Lời đầu tiên, Công ty Cổ phần Hiday xin chân thành cảm ơn sâu sắc tới

chủ đầu tư đã tạo điều kiện thuận lợi trong việc thực hiện triển khai vận hành

hoàn thiện phần mềm Cơ sở dữ liệu công chứng và phần mềm lập vi bằng của

Sở Tư pháp tỉnh Vĩnh Long. Công ty kính báo cáo tình hình triển khai, vận

hành hệ thống như sau:

Căn cứ hợp đồng số 01062024/2024/HĐ-HD-STPVL ký ngày 14 tháng

06 năm 2024 giữa Sở Tư Pháp tỉnh Vĩnh Long và công ty Cổ phần Hiday về

việc thực hiện gói thầu số 05: “Tích hợp nâng cấp phần mềm Cơ sở dữ liệu

công chứng và đầu tư mới phần mềm lập vi bằng”. Công ty chúng tôi đã hoàn

thành các nội dung xây dựng phần mềm (gồm 11/11 nhóm chức năng chính

theo danh mục chức năng yêu cầu bao gồm 86/86 Usecase và 451/451 trường

hợp sử dụng). Đã hoàn thành 100% công việc theo danh mục chức năng.

1. Về tình hình triển khai tập huấn.

Vào ngày 29/09/2024 đơn vị thi công đã triển khai tập huấn các đối tượng

liên quan đến sử dụng vận hành phần mềm cơ dữ liệu công chứng và phần mềm

vi bằng.

Đơn vị thi công đã tạo tài khoản vận hành thử cho các đơn vị sử dụng phần

mềm và tạo nhóm zalo để hỗ trợ 24/24 trong quá trình sử dụng.

Tập huấn phần mềm cơ sở dữ liệu công chứng

- Có 17 cán bộ tham gia, đã tạo 52 tài khoản có cán bộ sử dụng.

- Đã cung cấp tài liệu hướng dẫn sử dụng phần mềm: bản cứng và bản

mềm

Các đơn vị tham gia:

- Cục thi hành án tỉnh Vĩnh Long;

- Văn phòng công chứng Lê Văn Chiến;

- Văn phòng công chứng Lê Vĩnh Phúc;

- Văn phòng công chứng số 2;

2

HIDAY .,JSC
Địa chỉ: Số J42 đường N4, Khu phố 1, Phường Bửu Long, TP. Biên Hòa, Tỉnh Đồng NaiS

Hotline: 0786.265.313  Email: hidayvn@gmail.com   Website: hidayvn.com

- Văn phòng công chứng Nguyễn Thị Ngọc Dung;

- Văn phòng công chứng Tạ Thị Thật;

- Văn phòng công chứng Khả Quan;

- Văn phòng công chứng Phan Ngọc Kiều;

- Sở Tài nguyên – Môi trường;

- Tòa án nhân dân tỉnh Vĩnh Long.

Tập huấn phần mềm lập vi bằng

- Có 12 cán bộ tham gia, đã tạo 12 tài khoản có cán bộ sử dụng.

- Đã cung cấp tài liệu hướng dẫn sử dụng phần mềm: bản cứng và bản

mềm

Các đơn vị tham gia:

- Văn phòng thừa phát lại Vĩnh Long

- Văn phòng thừa phát lại Phạm Thanh Hà

- Văn phòng thừa phát lại Lâm Tú Quyền

- Văn phòng thừa phát lại Huy Hoàng

Tiến độ cập nhật các ý kiến góp ý mà đơn vị thi công đã ghi nhận được từ

buổi tập huấn (đính kèm phụ lục: tiến độ cập nhật ý kiến góp ý)

2. Về tiến độ kiểm thử hiệu năng – chức năng

Tính đến 15 giờ ngày 07/10/2024, đơn vị thi công và đơn vị kiểm thử đã

phối hợp tìm lỗi và chỉnh sửa các chức năng trong phần mềm cơ sở dữ liệu công

chứng và phần mềm lập vi bằng, cụ thể:

- Tổng số trường hợp kiểm thử do đơn vị kiểm thử cho là bug: 29

- Tổng số trường hợp kiểm thử do đơn vị thi công đã kiểm tra: 29

- Tổng số trường hợp kiểm thử đơn vị thi công xác nhận là bug và đã fix:

14

- Tổng số trường hợp kiểm thử đơn vị kiểm thử xác nhận hoàn thành: 22

- Tổng số trường hợp kiểm thử đơn vị được nhận định là không phải bug:

15

3. Về tiến độ kiểm tra an toàn thông tin.

Đính kèm phụ lục: Báo cáo an toàn thông tin.

4. Về tiến độ thủ tục nghiệm thu

- Đối với hồ sơ kỹ thuật: Đã hoàn thành

- Đối với hồ sơ tài chính: Đã hoàn thành

Để đảm bảo tiến độ hoàn thành dự án kính mong Sở Tư pháp tỉnh Vĩnh

Long xem xét phản hồi và hỗ trợ các khó khăn nêu trên.

3

HIDAY .,JSC
Địa chỉ: Số J42 đường N4, Khu phố 1, Phường Bửu Long, TP. Biên Hòa, Tỉnh Đồng NaiS

Hotline: 0786.265.313  Email: hidayvn@gmail.com   Website: hidayvn.com

Trên đây là báo cáo của nhà thầu về tiến độ của dự án đến thời điểm hiện

tại.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: vt.

ĐẠI DIỆN NHÀ THẦU

CÔNG TY CỔ PHẦN HIDAY

TỔNG GIÁM ĐỐC

[]

Hồ Hữu Hiếu

4

HIDAY .,JSC
Địa chỉ: Số J42 đường N4, Khu phố 1, Phường Bửu Long, TP. Biên Hòa, Tỉnh Đồng NaiS

Hotline: 0786.265.313  Email: hidayvn@gmail.com   Website: hidayvn.com

PHỤ LỤC: TIẾN ĐỘ CẬP NHẬT Ý KIẾN GÓP Ý

STT Chức năng Trạng thái

Phần mềm lập Vi Bằng

1

Màn hình vi bằng:

1) Tiền phí bắt buộc nhập

2) Đối với trường hợp người yêu cầu là người nước

ngoài: Cho nhập hộ chiếu

3) Tên sự kiện hành động lập vi bằng đổi thành:

Tên sự kiện hành vi lập vi bằng.

4) Sự kiện lập vi bằng: chỉ nhập 1 sự kiện cho 1 sổ

5) Chức năng đưa vào sổ đăng ký: bổ sung thêm

ngày đưa vào sổ

Hoàn thành

2 Màn hình Tống Đạt: Bỏ bắt buộc năm sinh  Hoàn thành

3
Màn hình xác minh điều kiện thi hành án: Số

hợp đồng dịch vụ sai format (đang format số tiền)
Hoàn thành

4
Thống kê tổ chức nhân sự: Gộp cột họ lót và tên

lại
Đang thực hiện

5
Thống kê sổ theo dõi việc lập vi bằng: Cột nội

dung lấy tên sự kiện hành vi (A)
Đang thực hiện

6

Thống kê vi bằng theo đơn vị hành chính:

1) Cho phép xem thống kê ngoài tỉnh (Dựa theo nơi

cư trú của người yêu cầu)

2) Chỉ hiển thị những đơn vị có dữ liệu

Hoàn thành

7

Nơi cấp CCCD: cho chọn "Cục Cảnh sát quản lý

hành chính về trật tự xã hội" và "Khác" (Tạo bảng

lưu lại dữ liệu nhập nơi cấp)

Hoàn thành

8
Cần có cơ chế thông báo quá trình lập vi bằng về

mail bên Sở
Đang thực hiện

Phầm mềm cơ sở dữ liệu công chứng

1
Màn hình tài sản - bất động sản: Thiếu thông tin

chủ sở hữu (như bên động sản)
Đang thực hiện

2

Màn hình hợp đồng:

1) Cho phép nhập nhiều người cho bên A, B

2) Chưa xuất ra được tài sản đã thêm vào hợp đồng

3) Mục tờ khai thuế:

+ Đối với trường hợp tài sản là "nhà và đất" sẽ có

một giá đất riêng, giá nhà riêng

+ Đối với trường hợp "một người mua nhiều thửa

Đang thực hiện

5

HIDAY .,JSC
Địa chỉ: Số J42 đường N4, Khu phố 1, Phường Bửu Long, TP. Biên Hòa, Tỉnh Đồng NaiS

Hotline: 0786.265.313  Email: hidayvn@gmail.com   Website: hidayvn.com

đất" sẽ có giá tổng, và giá của mỗi thửa

+ Mất nút sửa khi bấm nút thêm mới

3

Bổ sung danh mục "loại tờ khai thuế" và bổ

sung:

+ Biến động

+ Đơn cấp đổi, cấp lại

+ Đề nghị tách thửa, hợp thửa

Hoàn thành

4 Thống kê hợp đồng: Xuất theo mẫu Đang thực hiện

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2024-10-08T17:29:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Triệu Quốc Trung<tqtrung.stp@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!